АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Хомутовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2014г. N}37l1

О проведении аукциона по ремоцту
автодороги по ул.Н.С.Хрущева в

с.Калиновка Хомутовского района
Курской области

в целях проведения работ по ремонry автодороги по

ул.Н.С.Хрущева в с.Ка-пиновка Хомутовского района Курской области в

соответствии с требованиями Федералъного закона от 05,04,2013 Ns44-

Фз ко контрактной системе в сфере закуttок товаров, работ,услуг для

обеспечениrI государственных и муниципЕlпьных нужд>), Администрация

Калиновского a.n"*".Ta Хомутовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Единой комиссии пору{ить организацию и проведение

электронного аукциона по ремонту автомобильной дороги по ул,

Н.С.Хрущева в с.Капиновка,
2. Разместитъ извещение об осуществлении данной закупки путем

проведения аукциона в электронной форме на сайте www,zakupki,gov,ru,

3. Контролъ за исполнением настоящего постановлени,I возложитъ на

председателя единой комиссии- И.о. Главы Калиновского селъсовета

Курдина Виктора Михайловича,
4. Постановление вступает в сиJIу со дцд его подписания,

-ij,.i#,.i,ft

и.о. Главы Калпиновского сел В.М.Курлин